[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация

Первомайского  сельского поселения

Ремонтненского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2020 г.                                     №  51                                с. Первомайское

Об отмене Постановления от 03.02.2016 № 34
«Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги

«Предварительное согласование

 предоставления земельного участка»
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                статьями 39.15, 39.18 Земельного кодекса РФ, протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации  межведомственного взаимодействия в Ростовской области  от 17.07.2015 № 2.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу:

постановление от 03.02.2016 № №34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование  предоставления земельного участка»;

постановление от 02.08.2019 № 72 «О внесении изменения в Постановление  Администрации Первомайского сельского поселения № 34 от 03.02.2016 г.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                                  В.Ф. Шептухин